
Zarządzenie nr 24/2017
a dnia 22-05-2017
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania „Komisji 
odbioru robót”

Na podstawie §7 ust. 1 Statusu Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, zarządza się 
co następuje:

§1
Powołuje się „Komisję odbioru robót” w składzie:

1. Marzenna Maciejak – zastępca dyrektora ds. medycznych
2. Grażyna Miszczyk – przełożona pielęgniarek
3. Barbara Popek - p.o. kierownik Ośrodka

§2
1. Komisja dokona sprawdzenia zakresu rzeczowego wykonanych robót, oraz sposobu 

wykonania tych robót.
2. Przedmiotem odbioru jest „adaptacja budynku rehabilitacyjnego na poradnię zdrowia 

psychicznego: w Ośrodku Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy przy 
ul. Chojnowskiej 81.

§3
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi w terminie do 31 maja 2017r. Końcowy 
„protokół odbioru robót”

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


